Elite

European 4Cross Series - Fahrer Gesamtwertunq "PRO"

nach 5. Lauf - 17. September 2022

Rang Name
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SCHOGER Samuel
BREGGER Robin
HERMES Leonard
KAUFMANN Ingo
MAI Nils
RAUTERBERG Jojo
MIHALJEVIC Nikolas
SCHREIBER Patrick
MULLER Jannik
BLOR Paul

ANGER Daniel
PFISTER Yanik
EVERS Lars
EVERS Jan Philipp
BAYER Jens
WILLIMANN Samuel
LAST Benedikt
KERN Kevin

DUC Michael
MASSOW Edgar

Team / Verein

BikeoRado Racing Team (Bike Team Stein 100 85

(Bike-Park-Wolfach e.V.)
(Bike-Park-Wolfach e.V.)

BikeOrado- Racing- Team (Bike Team Stei
Sjs-Bikes (Bike Team Steinweiler)

RMC Reutlingen
Team Verheizt (MSC Strudelbachtal e.V. in

The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis
(VC Leibstadt)
(VC Leibstadt)

(Schmid-Velosport)
(Bike-Park-Wolfach e.V.)

(B+B 4Cross Team)
The Fighters Wallisellen / Helporhelp /Vals

#1 #2
0 100
0 75
0 O
0 0
0 O
0 O
0 O
0 65
0 O
0 0

86 0

7% 0
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O

Events
#3 #4
85 0
100 85
65 55
0 100
60 50
75 75
55 0
50 0
0 0
0 60
45 0
0 0
0 0
0 0
0 65
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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100
60
85
50
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Punkte
455
445
355
200
188
150
110
110
107

96
90
85
75
75
65
65
65
55
45
42
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European 4Cross Series - Fahrer Gesamtwertunq "PRO"
nach 5. Lauf - 17. September 2022

Ladies
Rang Name
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BORST Greta
SCHNELE Elena
UNGEFUG Melina
KERN Laura
KLEINERT Vanessa
BIEG Jarina
WILBRAND Charlotte
ROTH Marisa
NEHER Paulina

Team / Verein
(Bikepark Berkheim)
(Bike Team Steinweiler)

(Bike-Park-Wolfach e.V.)

(VC Leibstadt)
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Events

#2 #3 #4 #5

100 75 85 100
0 100 100 75
85 65 75 0
0O 0 0 ©
0O 8 0 0
0O 0 0 85
0 0 65 0O
0O 0 o0 O
0 0 0 0

#6
75
85
55
100

65
60

Punkte
435
360
280
100

85
85
65
65
60
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European 4Cross Series - Fahrer Gesamtwertunq "PRO"
nach 5. Lauf - 17. September 2022

Rang Name
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HEMMINGER Elias
SANTOS Fabio
STAHL Niklas
NAGELI Laurin
STIPPA Neo
HAUSY Linus
BRENNER Felix
HALLER Clement
DANNFALD Bastian
BENKO Finn

Team / Verein

(TSV Berkheim)
(Bike-Park-Wolfach e.V.)
Radclub 93 Winnenden

#1
0
0
0

The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis 75

Radclub 93 Winnenden

Helporhelp/TSG/Batteryman

0

O OO oo

Events
#2 #3 #4 #5 #6
100 0 100 85 85
0O 0O 0 100 100
8 0 65 0 O
0O 0O 0 0 665
75 0 60 0 O
0 100 0 0 O
0 8 0 0 0
0O 0O 0 75 O
O 0 0O o0 75
0 0O 0 65 O

Punkte
370
200
150
140
135
100

85
75
75
65
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Masters

Rang Name Team / Verein #1 #2
1  STEIN Josef Author Team Stupno 85 100
2 HERMES Henning (Bike-Park-Wolfach e.V.) 0 60
3 KERN Andre (Bike-Park-Wolfach e.V.) 0 o
4  SCHNIDRIG Christoph  The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis 100 0
4 UNGEFUG Alexander  (Bike-Park-Wolfach e.V.) 65
6 CARTERET Xavier -
7  HANKO Adrian
7  BAYER Matthias
9 PRIEBS Michael (Fastlane Gravity)

European 4Cross Series - Fahrer Gesamtwertunqg "AMATEUR"

nach 5. Lauf - 17. September 2022

KOVAR Pavel

GUGGISBERG Pascal Suspension Service & Tuning

HELM David

MAIER Jens RC93 Winnenden

KUNZ PAGANINI Simon The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis
BRANDAU Marco

WILLIMANN Marco (Schmid-Velosport Specialized)

NAGELI Marco The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis
HOFMANN Philip (VC Leibstadt)

BONAVENTURA Daniele

MEZA VASQUEZ Ulises

KAUFMANN Florian

FROHLICH Nico

SCHLEIBACH Peter

GANZENMULLER Johan
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Events
#3 #4
85 85
75 65
0 0
60 O
50 0
0 O©
100 O
0 100
0 0
0 O
0 0
0 75
0 0
0 O
65 0
0 O
0 0
0 O
0 0
0 O
55 0
0 O
0 0
0 O
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Punkte

440
350
200
160
160
150
100
100
94
85
75
75
75
65
65
65
60
60
60
55
55
55
50
42
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European 4Cross Series - Fahrer Gesamtwertunqg "AMATEUR"
nach 5. Lauf - 17. September 2022

Hobby

Rang Name

1
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Team / Verein
(VC Leibstadt)
(Bike-Park-Wolfach e.V.)

GRAF Andre
LEHMANN Joshua
DOBBER Lukas
HUGI DE LIMA DA SILV/EVIL Bikes / Outdoorx.ch
DOBBER Marius
SCHLEGEL Matti
HEMMINGER Elias
SCHREIBER Patrick EJW Baltmannsweiler
GAISER Simon

SAHM Yanik

HUGI-DE LIMA DA SILV; FYD Racing Team
CHRISTI Marvin (Bikepark Berkheim)
HANSEN Max TSV Berkheim

ROTH Luca
NAGELI Laurin
ROLKE Niclas
KUDERLE Ben
PFISTER Yanik
HENNIG Gero
STAHL Niklas
STIPPA Neo
HAUSSLER Kay
BLEICHER Jascha
BOSNER Niklas

(RV Gomaringen)

The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis

The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis

Events
#1 #2 #3 #4
100 O 0 0
0 0 100 O
0 0 85 85
65 0 0 O
0 0 75 O
0O 0 o0 O
0 0 0 100
0 100 0 O
0 0 0 0
0 0 0 55
85 0 0 0
0O 0 0 ©
0 8 0 0
0O 0 0 ©
75 0 0 O
0O 0 0 75
0 75 0 O
0O 0 0 ©
0O 0 65 0
0 0 0 65
0 0 0 60
0O 0 0 ©
0 0 0 0
0O 0 0 ©
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100
60
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55
65
36
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100
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Punkte
255
225
206
140
120
115
100
100
100

97
85
85
85
85
75
75
75
75
65
65
60
60
39
33
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European 4Cross Series - Fahrer Gesamtwertunqg "AMATEUR"

nach 5. Lauf - 17. September 2022

Rang Name
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DIETERLE Tino
TANZILLO Domenico
CHRISTI Jamie
GERBER Cedric
HULPUSCH Enzo
GAYER Jonas
NAGELI Nevio
SCHLEGEL Theo
BONAVENTURA Felipe
SCHLICKSUPP Marek
WALKER Ville
MEYER Paul
DIETRICH Lasse
DOLESCHAL Manuel
GEYER Jonas
MAURER Clemens
KADEN Tom

NAGEL Paula

MAYER Niklas

KELLENBERGER Severi (VC Leibstadt)

VON ARB Fabian
NEHER Jakob

Team / Verein #1
Bike-Park-Wolfach e.V. (Bike-Park-Wolfacl 100
(The Fighters Wallisellen) 75
(TSV Berkheim) 0

The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis 85
Wolfach Bikepark (Bike-Park-Wolfach e.V. 55

0
The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis 65
(RV Gomaringen) 0
TSV Berkheim 0
(VC Leibstadt) 60
0
0
0
TSV Berkheim 0
Biketeam Steinweiler 0
0
RC93 Winnenden 0
0
0
0
(VC Leibstadt) 0
0
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Events

#3 #4 #5
85 100
55
60
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39
75
65
55

50
42
60

85
33
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Punkte
485
309
280
225
215
175
170
127
125
110
100

85
85
83
75
65
55
50
45
42
39
36
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European 4Cross Series - Fahrer Gesamtwertunq "AMATEUR" ACREEL

nach 5. Lauf - 17. September 2022
u13 Events
Rang Name Team / Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 Punkte
1 BORST Max (Bikepark Berkheim) 0 65 75 65 50 65 320
2  UNGEFUG Raphael (Bike-Park-Wolfach e.V.) 556 55 85 75 0 45 315
3  KLEIN Leo (TSV Berkheim) 0 100 0 85 60 55 300
4 PAGANINI Nils The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis 8 0 0 0 100 85 270
5 NYMAN Marc Fighters Wallisellen (RV Rieden Walliseller 75 0 100 O 0 50 225
6 MOSER Samuel (Bike-Park-Wolfach e.V.) 100 O 0 0 0 100 200
6  STEINEMANN Basil the Fighters Race Team (RV Rieden Wallis 65 0 0 0 75 60 200
8 STEINEMANN Aron The Fighters Race Team (RV Rieden Walli 60 0 0 0 85 36 181
9 BONAVENTURALino TSV Berkheim 0 8 0 0 0 42 127
10 SPANNAGEL Jon (VC Leibstadt) 50 0 O O 65 O 115
11  BUCHHAMMER Niklas (Bike-Park-Wolfach e.V.) 0 50 0 0 55 0O 105
12 ILG Lukas 0O 0O 0 100 0 O 100
13 KLOTZ Ernesto TSV Berkheim 0 60 O 0 0 39 99
14 ZULIAN Marino Fastlane Gravity Team 45 0 0 0 45 O 90
14 ZULIAN Marino (Fastlane Gravity Team) 45 0 0 0 45 O 90
16 SCHLAFLI Adrian (VC Leibstadt) 42 0 0 0 42 O 84
17 KAUL Jonas TSV Berkheim 0O 75 0 0 0 o 75
17 FINKENZELLER Leonar¢ 0 0 O O o0 75 75
19 SOMMER Emil 0O 0 O 60 0 O 60
20 HELDMAIER Tom TSV Berkheim 0 45 0 O 0 O 45
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European 4Cross Series - Fahrer Gesamtwertunqg "AMATEUR"

nach 5. Lauf - 17. September 2022

Rang Name
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PRIEBS Jonas
SCHOGER Silas
KELLY Tyler
BACHLE Luca
LEHMANN Felix

Team / Verein
Fastlane Gravity Team (neue Vereine bitte
(Bike Team Steinweiler)

(Bike-Park-Wolfach e.V.)
(Bike-Park-Wolfach e.V.)

PETITJEAN Ben Joshua Radclub 93 Winnenden

STEINEMANN Ruben
KRAUSS Arne
PAGANINI Noée
NUBEL Sami

GANZENMULLER Elias

MOSER Samuel

FINKENZELLER Raphae

KELLY Jason
HASLER Fabian
KURZ Lennart
BRENNER Jakob
KAUFFMANN Remo
KERNBACH Leon
FRUNZ Yannick
KAUL Jakob
SCHREMPP Samuel
WINKLER Jonathan
HOFMANN Elias
THUR Gian
VOGELE Noel
SANTOS Alessio
RIETH Levi
WALKER Lenni
WALKER Luca
HARTMANN Matti
SCHLECHT Timo
SCHULER Benedikt
UNGEFUG Melina
BRENNER Clemens
HUWILER Lian
LAUX Leo
GUGGISBERG Dario

The Fighters Race Team (RV Rieden Walli

The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis
Bike-Park-Wolfach (Bike-Park-Wolfach e.Vv

(Bike-Park-Wolfach e.V.)

(VC Leibstadt)
TSV Berkheim

(VC Leibstadt)
TSV Berkheim
Fighters Wallisellen (RV Rieden Walliseller
TSV Berkheim

VC Leibstadt (VC Leibstadt)

The Fighters Wallisellen (RV Rieden Wallis
(VC Leibstadt)

(Bike-Park-Wolfach e.V.)

TSV Berkheim
TSV Berkheim
(Bike-Park-Wolfach e.V.)
(VC Leibstadt)

TSV Berkheim
Suspension Service & Tuning
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42
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Punkte
405
365
305
249
237
220
180
160
147
125
114
100
100

90
85
85
78
75
74
72
65
65
60
60
55
55
51
50
45
45
42
39
39
36
36
36
36
33
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European 4Cross Series - Fahrer Gesamtwertunqg "AMATEUR"
nach 5. Lauf - 17. September 2022

Rang Name

38
40
40
40
43
43
45
45
47
47
47
47
51
51
51
54
54
56

BRODBECK Leo
GUGGISBERG Chiara
SIEVER Julian
POCKELE Niels
SCHLEICHER Simon
MAXA Emilian
POCKELE Sam
BRODBECK Kai
HELM Eric

MEIER Janis
TOEPFER Theo
SCHLEIBACH Emil
DUVANCIC Dino
NYDEGGER Liam
KLOTZ Raphael
FERRARA Kristian
SOLAZZO Emiliano
HOFMANN Jael

Team / Verein
RMC Reutlingen

Suspension Service & Tuning

(VC Leibstadt)
TSV Berkheim
(VC Leibstadt)
RMC Reutlingen
(VC Leibstadt)
TSV Berkheim

(VC Leibstadt)

Bike-Park-Wolfach e.V.

(VC Leibstadt)
TSV Berkheim
(VC Leibstadt)
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Punkte
33
30
30
30
27
27
24
24
21
21
21
21
19
19
19
17
17
15
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